
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomocí mikročástic vzniklých aerosolizací dezinfekčního 
roztoku v přenosném přístroji SANY SAFE Super Fast 
dezinfekční pára proniká do kontaminovaného povrchu, 
zcela dezinfikuje vzduch a prostředí. Tím zajišťuje bezpečí 
a chrání zdraví během kompletní autonomní dezinfekce 
po dobu až 8 měsíců. 
 

Antivirový účinek dezinfekčního roztoku SANY SAFE je 
prokázán laboratorním testem. Roztok splňuje požadavky 
evropské normy UNI EN 14476:2019 
 

 



NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ PRO DEZINFEKCI PROSTŘEDÍ 

Rozměry přístroje: 

 

 

 

 

 

 

Bezpečné a zdravé prostředí je základní podmínkou kvalitního života 

SANY SAFE Super Fast je řešení: výkonný dezinfekční přístroj, který pomocí horkého odpařovaní / aerosolizace 

dezinfekčního roztoku SANY SAFE důkladně dezinfikuje jakékoliv prostředí s maximální spolehlivostí a 

bezpečností. Rovnoměrně pokryje všechny povrchy v místnosti. 

Speciální netoxické složení dezinfekčního roztoku je schopné bezpečně likvidovat veškeré patogeny jako jsou 

viry, bakterie, houby a plísně. Směs rozprášená ve vzduchu přetrvává několik hodin a rozkládá všechny škodlivé 

částice, i ty nejmenší a dostane se i na ta nejméně přístupná místa. 

Doba aplikace se liší podle velikosti místnosti a podle zvolené intenzity aplikace roztoku (nízká, střední, vysoká) 

a umožňuje dezinfekci po dobu až 8 měsíců. 

Doporučuje se kombinovat s běžnými postupy čištění a optimalizací prostředí s lokálním dezinfekčním 

ošetřením podle doporučení WHO ( Světová zdravotnická organizace). 

 

Příklady prostorů pro 

aplikaci 

 

 

 

 

 

 

 

 



Proč SANY SAFE Super Fast? 

VYSOCE ÚČINNÁ DEZINFEKCE PROSTŘEDÍ V OKRUHU 360°                                                        
Dezinfekční technika s použitím horkého odpařování / aerosolizace umožňuje rozprášit 

v prostředí neviditelné mikroskopické částice, které jsou schopné proniknout do všech skulin a 

vymýtit všechny bakterie, viry, choroboplodné zárodky, houby a plísně již přítomné ve 

vzduchu i na površích. 

CERTIFIKOVÁNO DLE NORMY UNI EN 14476:2019 PROTI KORONAVIRŮM 
Antivirový účinek dezinfekčního roztoku SANY SAFE je prokázán laboratorním testem. Roztok 

splňuje požadavky evropské normy UNI EN 14476:2019 

PŘIPRAVENO IHNED K POUŽITÍ                                                                                  
Po připojení do elektrické zásuvky aktivujete dezinfekci stiskem tlačítka START, nebo 

prostřednictvím aplikace v mobilním telefonu. 

NÍZKÁ HMOTNOST A SNADNÁ MANIPULACE                                                                
Díky vestavěné vnitřní nádržce (objem 2L) můžete zařízení SANY SAFE Super Fast lehce 

přenášet a přepravovat. Externí nádrže o objemu 5, 10, 25 litrů umožňují jednoduché 

doplňování dezinfekčního roztoku a provedení počtu dezinfekčních cyklů dle Vašich potřeb. 

JEDNODUCHÉ NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ PŘES APLIKACI                                                         
SANY SAFE má programovatelný týdenní rozvrh umožňující okamžité použití. Díky intuitivně 

programovatelné aplikaci můžete zařízení kdykoliv ovládat, nastavovat parametry, frekvenci 

a intenzitu dezinfekce. 

AUTONOMNÍ PROVOZ PO DOBU AŽ 8 MĚSÍCŮ                                                                              
Podle zvolené intenzity aplikace roztoku umožňuje autonomní dlouhodobou dezinfekci po 

dobu až 8 měsíců.  

ÚSPORA ENERGIE            
 SANY SAFE byl  vyprojektován tak, aby v dlouhodobém provozu dynamicky řídil spotřebu 

elektrické energie. V časových úsecích, kdy neprobíhá rozprašování dezinfekce, se přístroj 

SANY SAFE Super Fast automaticky deaktivuje, čímž výrazně klesá spotřeba elektrické 

energie        

NETOXICKÝ,  ŽÁDNÝ JED, SVĚŽEST VE VZDUCHU!                                                     
Směs rozprášená ve vzduchu nepředstavuje žádné toxické nebezpečí (viz. Laboratorní test 

Univerzity Turín) a uvolňuje do prostoru příjemnou vůni čerstvosti. Nicméně doporučuje se 

prostor před vstupem osob vyvětrat.       

SIM KARTA SOUČÁSTÍ             
 Model SANY SAFE Super Fast 4G vždy obsahuje datovou SIM kartu poskytnutou výrobcem. Ta 

umožňuje vzdálenou správu zařízení bezplatně po dobu 2 let. 

BLUETOOTH          
 Přístroj SANY SAFE Super Fast ve verzi BLUETOOTH umožňuje připojení k aplikaci  SANY SAFE 

APP prostřednictvím Bluetooth.            

 



                                                                                             

Technické parametry         SANY SAFE Super Fast 
                   BLUETOOTH 

                 SANY SAFE Super Fast 
                               4G 

 
Dezinfikovaný prostor  od 20m3 do 300 m3 
Objem interní nádržky  2 litry 
Objem externích nádrží 
pro doplnění  

5, 10, 25 litrů 

Účinnost dezinfekce při 
aplikování 
jednou denně 

Nízká intenzita: pracoviště využívané pouze v něm pracujícími osobami 

Střední intenzita: místa s kontrolovanou návštěvností veřejnosti 

Vysoká intenzita: místa s nekontrolovaným výskytem mnoha lidí 

Speciální funkce    

 
LED signalizující stav, tlačítko Start, deaktivace při nečinnosti pro úsporu elektrické energie,  Úspora 
energie - generátor páry je v režimu stand-by vypnutý, bzučák signalizující deaktivaci přístroje 

Nastavení pomocí APP 

 
Přes aplikaci SANY SAFE APP: 

Objem dezinfikovaného prostoru 
Stupeň Intenzity dezinfekce 

Časový rozvrh dezinfekce 
4-denní časový rozvrh dezinfekce 

Nastavení časového pásma 

Správa zařízení přes APP 

 
Manuální spuštění aktivace dezinfekce 

Přerušení probíhající dezinfekce 
Zablokování aplikace dezinfekce po dobu n° dní 

Opětovná aktivace nastaveného cyklu dezinfekce 
Správa výměny nádrží s dezinfekčním roztokem 

Vizualizace počtu provedených dezinfekcí a dezinfekcí, které ještě jsou k dispozici 
Vizualizace poruchy 

Napájecí napětí 230V AC 
Indikace stavu přístroje LED kontrolka 
Integrovaný komunikátor 
 Bluetooth nebo GSM 
 

Přímé připojení  prostřednictvím Bluetooth 
Nastavení zařízení uživatelem prostřednictvím 

SANY SAFE  APP 
Správa zařízení uživatelem přes SANY SAFE APP  

Automatická synchronizace času přes  Bluetooth 

GPRS připojení je vždy prostřednictvím CLOUDu 
Nastavení zařízení uživatelem prostřednictvím 

SANY SAFE APP 
Správa zařízení uživatelem přes SANY SAFE APP  

Automatická synchronizace času přes GPRS 

SIM karta 
xxxxxx 

Obsahuje datovou SIM kartu aktivovanou 
bezplatně po dobu 2 let (pro celou EU) 

Rozměry š/v/h v mm 350 x 250 x 238 (včetně madla) 

Hmotnost kg 8,6 (s prázdnou vnitřní nádržkou) 

 

 

 

 

 

                                                           Výhradní dovozce a distributor: 

 

 

 


